
Ref: 101.01 Ses Mimoses Apartamento al
centre amb garatge tancat

CADAQUÉS
HUTG-001094-25

DESCRIPCIÓ

Apartament d´estil modern al centre al carrer Ses Mimoses. Apartament amb sala d´estar (TV) – menjador, cuina
oberta equipada (microones, rentavaixelles, cafetera Nespresso, bullidor d´aigua, torradora), una habitació amb llit
de matrimoni (TV), una habitació amb lliteres (TV), bany amb dutxa (assecador de cabell) i terrassa amb vistes a la
muntanya. Garatge tipux box a la planta baixa amb accès directe a l´apartament. Per a cotxes no més llargs de 4
metres. Bomba de calor (aire fred- aire calent). Per a 4 persones. Superfície vivenda: 55,99 m2 Superfície terrassa i
patio darrera: 18,12 m2 Superficie garatge: 20,61 m2



Dades generals

Tipus d'immoble: Apartament m2: 74
m2 parcel·la: 0 Distància de la platja: 500 metres
Any de construcció:
2008

Tipus de piscina:

Vistes: Vistes a muntanya

Característiques

Nombre d'habitacions: 2 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 0
Banys amb dutxa: 1 Llits de matrimoni: 1 Llits individuals: 0
Llits amb lliteres: 2 Bressols: 0 Sofàs llits: 0
Tipus de cuina:

Altres característiques

Terrassa Garatge

Equipament

typology_id Calefacció heating_model
Aire condicionat air_conditioning_model Armaris encastats
basic_elements kitchen_model Tetera
Rentavaixelles dishwasher_model Forn
oven_model Microones microwave_model
Cafetera electric_coffee_maker_mo

del
Nevera

refrigerator_model Rentadora Planxa
Termo TV tv_model
Wifi gratuït Mobles de jardí o exterior Tendal
Aspirador Torradora Batedora
hair_dryer Rentadora comuna





Temporada Preu Estada mínima

Baixa 2025
12/03/2025 - 31/03/2025
03/11/2025 - 04/12/2025
09/12/2025 - 23/12/2025
28/12/2025 - 28/12/2025
29/12/2025 - 29/12/2025
03/01/2026 - 04/01/2026
07/01/2026 - 31/01/2026

80,00 € / Dia

3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
4 Nits
3 Nits
3 Nits

Mitja 2025
01/04/2025 - 15/04/2025
16/04/2025 - 16/04/2025
22/04/2025 - 30/04/2025
04/05/2025 - 05/06/2025
10/06/2025 - 20/06/2025
25/06/2025 - 30/06/2025
01/09/2025 - 04/09/2025
08/09/2025 - 10/09/2025
14/09/2025 - 18/09/2025
22/09/2025 - 23/09/2025
25/09/2025 - 09/10/2025
13/10/2025 - 30/10/2025

100,00 € / Dia

3 Nits
4 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits

Festius 2025
17/04/2025 - 21/04/2025
01/05/2025 - 03/05/2025
06/06/2025 - 09/06/2025
21/06/2025 - 24/06/2025
05/09/2025 - 07/09/2025
11/09/2025 - 13/09/2025
19/09/2025 - 21/09/2025
24/09/2025 - 24/09/2025
10/10/2025 - 12/10/2025
31/10/2025 - 02/11/2025
05/12/2025 - 08/12/2025
24/12/2025 - 27/12/2025
30/12/2025 - 02/01/2026
05/01/2026 - 06/01/2026

175,00 € / Dia

4 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
3 Nits
4 Nits
3 Nits

Mitja - Alta 2025
01/07/2025 - 31/07/2025 165,00 € / Dia 7 Nits

Alta 2025
01/08/2025 - 31/08/2025 175,00 € / Dia 7 Nits


